------------------------------------------------------------------ 

ตามที่สำนักงานกองทุนฟื้นฟูและพัฒนาเกษตรกร สาขาจังหวัดยโสธร ได้มีโครงการซื้อวัสดุ
สำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ร้านเบสท์บุ๊คเซ็นเตอร์ ผู้ขาย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 19,500.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568 

(ลงชื่อ)........................................ 
        (นางสุพินดา   สอดศรี) 

หวัหน้าสำนักงานสาขาจังหวัดยโสธร